



Helsinge, 26.9.2017

Information fra bestyrelsen i Banehøj Vandværk

Nye vedtægter

Banehøj Vandværk har på den ekstraordinære generalforsamling den 24. juni 2017 vedtaget et sæt nye vedtægter gældende fra 1. januar 2018.

Baggrunden for at ændre vedtægterne var egentlig at skabe mulighed for sammenlægning med Asserbo Vandværk. Samtidig besluttede generalforsamlingen, at ALLE aftagere af vand fra vandværket bliver andelshavere i Banehøj Vandværk a.m.b.a. pr. 1. januar 2018, forudsat at man er ejer af en ejendom i forsyningsområdet. I de nuværende vedtægter bliver man først andelshaver ved ejerskifte eller ved henvendelse til administrationen.

At være andelshaver i Banehøj Vandværk medfører ikke noget økonomisk ansvar udover det allerede betalte anlægsbidrag for tilslutning af din ejendom til vandværket - og det kan være sket for mange år siden. Man løber altså ingen økonomisk risiko ved at være andelshaver. Man skal selvfølgelig betale for sit vandforbrug (forbrugsbidrag) og det faste årsbidrag.

Som andelshaver har man mulighed for indflydelse. Man kan deltage i generalforsamlingen og lade sig vælge ind i bestyrelsen.

Sammenlægning med Asserbo Vandværk bliver ikke til noget

Bestyrelsen i Banehøj Vandværk havde på dette års generalforsamling stillet forslag om en sammenlægning af Asserbo Vandværk og Banehøj Vandværk.

Generalforsamlingen i Banehøj Vandværk stemte Ja til forslaget både på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2017 og den ekstraordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Generalforsamlingen i Asserbo Vandværk stemte på den ordinære generalforsamling den 9. juni 2017 knebent Ja til forslaget om en sammenlægning med Banehøj Vandværk, mens forslaget med stort flertal blev nedstemt på den ekstraordinære generalforsamling den 24. juni 2017.

Resultatet af afstemningen gør, at der ikke bliver en sammenlægning af vandværkerne i denne omgang, men samarbejdet med Asserbo Vandværk fortsætter som hidtil.

Har vi din mailadresse

Hvis du modtager dette brev med posten, så har vi ikke registreret din e-mailadresse. Send gerne din e-mailadresse til administrationen, adm@baunevand.dk. På forhånd tak! For yderligere information se vandværkets hjemmeside www.baunevand.dk

Venlig hilsen

Bestyrelsen i Banehøj Vandværk

Bilag:

- Referat af ordinær generalforsamling 4.5.2017
- Referat af ekstraordinær generalforsamling 15.6.2017
- Vedtægter gældende fra 1.1.2018